PreÍeitur3 Municipaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 229/2017

EMENTA: Conceder LicenÇo Sefi, Ve cin,entos

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimentos da Servidora

abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. 1' - Conceder Licença Sem Vencimentos à servidora, FERNANDA SOUZA

SILVA DO NASCIMENTO, portadora do RG no: 5.8,10.078 SDS-PE e clo CPF n":

044.881 . 104-95, funcionária lotada na Secretaria COMDICA (Conselho Municipal de DeÍcsa

dos Direitos da Criança e do Adolescente), exercendo a função de A.S.G , por un1 periodo de

0l (um) ano, a partir de 01 de dezembro de2017.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. revogando-se as

disposições em contrilrio. Produzindo efeito a partir do dia 0l11212017 .

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério, 0l de dezembro de2017.

&
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO ti,ttloDo lto 0ut0t0 0Í Áv[0, 0r ttffilruit
t +

ó.
^rmlnun

o

Praça Severi no Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - pE
Fone:3634-7t44 lFax.:3634-7156 -cEp.: 55760-000c.N.p.J.-40.893.646/0001-60

[9